
Evidenční číslo 650 /2021/OŠKS

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
dotace

Poskytovatel:
poskytovatel:
se sídlem:
zastoupen:
pověřuje:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michaelem Kašparem, starost
k uzavírání závazků za Město Kolín
vedoucího Odboru školství, kultury a sportu Městského úřadu Kolín
00235440
3661832/0800, Česká spořitelna, a.s.

321 748 228

IČO:

bankovní spojení:
telefon:
(dále jen „poskytovatel")

a
MKOLP002T7A6

Příjemce:
příjemce:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:

kontaktní osoba:

Z&S Apache Team, z.s.
Kolín IV

tel:
e-mail:
bankovní spojení:
(dále jen „příjemce

(dále také společně jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace
(dále jen jako „dodatek").

I.
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 04.03.2021 uzavřely veřejnoprávní

smlouvu o poskytnutí dotace, ev. č. 94/2021/OŠKS schválenou Zastupitelstvem

města Kolín dle usnesení č. 952/17/ZM/2021 ze dne 25. 1.2021 a dle § 85 písm.
c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako
„zákon o obcích"), jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace na
ČINNOST „Velká cena města Kolína v cyklokrosu 2021 - závod UCI / TOl TOl
CUP 2021“ na základě schválené žádosti příjemce (dále jen „smlouva").

II.
1. Po projednání žádosti příjemce Zastupitelstvem města Kolína a na základě

schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem města Kolína usnesením č.
958/17/ZM/2021 ze dne 25. 1. 2021 adie § 85 písm. c) zákona o obcích, se
smluvní strany dohodly na úpravě níže uvedených ujednání smlouvy.

1



Evidenční číslo 650 /2021/OŠKS

2. Dodatkem se mění čl. I odst. 2 smlouvy tak, že po změně nově zní:

2. Dotace se poskytuje na pořadatelsko - organizační zajištění, finanční ceny kategorie Cl, 
pronájem areálu, rozhodčí a propagaci. Účelu dotace musí být dosaženo nejpozději do 

31.1. 2022.

3. Dodatkem se dále mění čl. V odst. 1 smlouvy tak, že po změně nově zní:

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci ČINNOSTI v termínu od 1. 1. 2021 do 31. 1. 
2022. Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí použití poskytnutých finančních 
prostředků k úhradě uznatelných nákladů vzniklých při realizaci ČINNOSTI uhrazením 
finančních prostředků v hotovosti max. do výše 10 000 Kč nebo bankovním převodem vždy 
ve prospěch dodavatele zboží (dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí 
být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do 28. 2. 2022.

4. Dodatkem se dále mění čl. V odst. 2 smlouvy tak, že po změně nově zní:

2. Příjemce je povinen předložit poskytovateli finanční vyúčtování čerpání dotace, a to 
do Jednoho měsíce od poskytnutí dotace nebo od data ukončeni ČINNOSTI podle toho, 
která z rozhodných skutečností nastane později, nejpozději však do 28. 2. 2022. Příjemce 
doloží vyúčtování čerpání dotace soupisem všech prvotních účetních dokladů prokazujících 
její čerpání na formuláři „Vyúčtování poskytnuté dotace" (viz čl. IX. odst. 10 této smlouvy) 
a zároveň prokáže úhradu nákladů buď výpisem z bankovního účtu, nebo kopiemi výdajových 
pokladních dokladů. Po kontrole vyúčtování Odborem školství, kultury a sportu Městského 
úřadu Kolín bude příjemce v případě nedodržení podmínek smlouvy písemně vyzván 
k částečnému, příp. úplnému vrácení poskytnuté dotace.

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. To neplatí, pokud byla 
smlouva uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
jako „registr smluv“), pak dodatek nabývá účinnosti, až uveřejním v registru 
smluv v souladu s čl. III. odst. 3 tohoto dodatku.

2. V ostatním zůstává smlouva zachována a společně s touto smlouvou tvoří 
dodatek nedílný celek. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

3. Pokud tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru 
smluv, tak se smluvní strany dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem 
uveřejní poskytovatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku. Toto 
ujednání však nebrání tomu, aby dodatek zveřejnil i smluvní partner poskytovatele. 
Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner poskytovatele do datové 
schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner poskytovatele nebude, 
kromě potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv od správce registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží 
poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce.

2



r
Evidenční číslo 650 /2021/OŠKS

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva
byla projednána a odsouhlasena Zastupitelstvem města Kolína dne 21.06.2021,
usnesení č. 1084/20/ZM/2021.

Za příjemceZa poskytovatele

V Kolíně dne . .

Mgr. Petr Kesner
Vedoucí Odboru školství, kultury a sportu

Z&S Apache Team, z.s.
sídlo: Třebfeského 358, 28002 Kolín 4

reg.: Městský soud Praha, L 13250
IČO 26611348 - íeam@cydingagenoy.i

MĚSTSKÝ ÚtlAD
odbor školslví. kultury a sportu

Karlovo náměstí 78
280 12 KOLÍN 1

■ CZ

oddíl cyklistiky .
. TUFO team KOLÍN

expres CZ
13.11

3


